Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение

«Основная школа № 4»

ПРИКАЗ № 9 2 / 1  от 5.09.2024г.

«О внесении изменении в состав
педагогических работников центра
образования естественно-научной и
технологической направленностей

«Точка роста», созданного на базе

MAOУ ОШ № 4»

В соответствии с приказом МАОУ ОШ №4 от 11.02.2022г. № 23 «О создании в
2022 году на базе MAOУ ОШ №4 центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения развития у
обучающихся естественно- научной, математической, информационной
грамотности, формирования критического и      креативного      мышления,
совершенствования      навыков      естественно-научной и технологической
направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить действие приказа № 88 от 12.07.2022 г.

2. Утвердить состав педагогических работников центра образования
естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста»,

созданного на базе МАОУ ОШ №4 (прилагается).

3. Настоящий приказ донести до сведения педагогических работников центра
образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                             О.Н. Куликова

УТВЕРЖДЕНО
приказом MAOУ ОШ №4
от 05.09.2024   № 92/1
«О внесении изменений в состав
педагогических работников центра
образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка
роста», созданного на базе MAOУ ОШ №4»

Состав педагогических работников центра образования естественно-научной и технологической направленностей

 «Точка роста» созданного на базе МАОУ ОШ №4

Номер

строки

Ф.И.О. педагогического работника Должность в центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»

1 Цыганова Наталья Павловна Учитель биологии

2 Кутырева Юлия Алексеевна Педагог дополнительного образования

3 Третьякова Светлана Николаевна Учитель технологии. Педагог дополнительного

образования

4 Ихъяев Вячеслав Римович Учитель технологии, педагог дополнительного

образования

5 Пятков Георгий  Сергеевич Учитель информатики

6 Кошелева Светлана Владимировна Учитель химии, педагог дополнительного образования

7 Боталов Леонид Юрьевич Учитель биологии, физики, педагог дополнительного

образования

8 Башкирцева Ирина Геннадьевна Педагог дополнительного образования

9 Петряев Сергей Алексеевич Педагог дополнительного образования